brisquartusdecimus erat imperii Otthonis , utfu-

jpra cum Pagio raonuirrius , qui, anno 273. nu.

f. ait : Otboriis 1 1. Otthonis Magni filii , ac f/4cce{~

foris dus, fant epoch* , altera я die natali Chrißi ан-

tii $67. , i/uo in confort iurn imperii adjeitut efl\, alte

ra a die optima Majt pra/entis anni , c¡uo patri fue-

ceffit dcdnïla . lu vtet priorern annus feptimits Impe

rii ejus die natali Chrifii carrentis anni inchoitus ,

ut ex ejus diplomaiis eruitur . Hinc prima Otthonis

epocha menfe Oótobris annus 98 i.quartuftfccimus

erat impeni ejus annus . Idem confirmât Baronius

iii appendice ad Tom. X. pag. 5)74., cujus fupra

verba retulimus , atquc cxpreiTe ex hoc, alioque

fupra relato Otthonis privilegio colligitur . Bene-

venti hoc privilcgium eft datum, ubi tunc niora-

batur imperator , nam Hermannus Contractus

ex cditione Anifiana hoc anno 5)81. habet: Ottha

Imperator peragrata Italia , L'ampamam , Cala-

broßjue fi-¡<J¡ cum cxercitH ingreditur. Et bigçbcr-

tus: <J.to Imperator Apulmrn , or Calabriar» Ita

lia provincias ad jus regni Gracorum appendentes

transferre ad Imperium Romanar» conatur , maxi

me propter affnitatem , quam per uxorem fuam

Theophaniam cum Imperatore Gracorum habebat .

LambertusScafnaburgonfis eodem anno teftatur

Ocrhoncm celebrarte diem Natalis Domini Romx,

licet Chronographus Hildemshcimenfis aíTerat ce

lebrarte facrum Paícha . Primum Ouhonis adven-

tum Capuam , Tarcntum , Metapoijtum , atque

in Calabnam indigitac eejam Lcq Oftiewüs lib. г,

cap.

PRIMä
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PRIMAE DISSERTATIONS

PARS QUARTA*

St£CUL ulvi SEX TUM

ACONSTRÜCTIONE COENOBIICASSINENSIS

Christi Undecimum, ab anno m. ad ml

Doiatft Ynofura Diflcrtationis noftra; hoc etiam Ce-

ícomü V_-i culo critLco Ofticnfis, qui Chron.Cafli-

«4. «enfis lib.II. cap. 1 } . ait : Per idem tempus Rainal

di Cernes Marforum fecit monaßcrium de ecclefia

S. Maria, quadiciturincellis terrtttrio Carfeula-

tio , idqне in circuitи поя parvis poffcßionibus ditans,

cafiellum etiam quod nunc edle vocatur , tunc antсm

cafiellum S. Angelí nuneupabatur cum omnibus ejus

pcrtinentUs in eodem monaßerio eonfirmavit &c.

Donatio aze inRegefto Petri Diaconi num. 151.

fpl. 1 14. extat.

In nomine Dhi Dei , & Satvatoris Jefu Chrifii .

Confiât me Rainaldus Comes fitius quondam Berar-

di comiti ex nacionc Francorum in Ducato fpoletino

Çomes de provincia Marforum , bona, & exponta-

яеа volúntate mea , & fecundum meam Salicham